
 

 

 

 

Poz. … 

 

UCHWAŁA NR 74 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW AFRICAN STUDIES, 

KOMUNIKACJA MIĘDZYKULTUROWA – AZJA I AFRYKA, ORIENTAL STUDIES 

– INNER ASIA: MONGOLIAN AND TIBETAN STUDIES, ORIENTALISTYKA, 

ORIENTALISTYKA – AFRYKANISTYKA, ORIENTALISTYKA – ARABISTYKA, 

ORIENTALISTYKA – EGIPTOLOGIA, ORIENTALISTYKA – HEBRAISTYKA, 

ORIENTALISTYKA – INDOLOGIA, ORIENTALISTYKA – IRANISTYKA, 

ORIENTALISTYKA – JAPONISTYKA, ORIENTALISTYKA – KOREANISTYKA, 

ORIENTALISTYKA – KULTURA WSCHODU STAROŻYTNEGO, 

ORIENTALISTYKA – MONGOLISTYKA I TYBETOLOGIA, ORIENTALISTYKA – 

SINOLOGIA, ORIENTALISTYKA – TURKOLOGIA, RELIGIONS OF ASIA AND 

AFRICA: BUDDHISM, ISLAM AND OTHERS 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie opinii na temat nostryfikacji dyplomu ukończenia studiów w zakresie 

sinologii Pani Moniki Kołpaczyńskiej 

 Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz. 190) oraz ust. 1 pkt 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 

Warszawskim Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji nostryfikacyjnej (w składzie: dr 

Marta Widy-Behiesse, dr Małgorzata Religa, dr Ewa Paśnik-Tułowiecka, dr Zofia 

Jakubów-Rosłan) i na podstawie przeprowadzonego w dniach 09-10.05.2023 r. 

głosowania pozytywnie zaopiniować wniosek Pani Moniki Kołpaczyńskiej o 

nostryfikację dyplomu w zakresie sinologii uzyskanego na Uniwersytecie Fudan w 

Szanghaju, Chiny.  

 

§ 2 

 „Opinia rady dydaktycznej dla kierunków studiów African Studies, komunikacja 

międzykulturowa – Azja i Afryka, Oriental Studies – Inner Asia: Mongolian and 

Tibetan Studies, orientalistyka – afrykanistyka, orientalistyka – arabistyka, 

orientalistyka – egiptologia, orientalistyka – hebraistyka, orientalistyka – indologia, 

orientalistyka – iranistyka, orientalistyka – japonistyka, orientalistyka – koreanistyka, 

orientalistyka – kultura Wschodu Starożytnego, orientalistyka – mongolistyka i 

tybetologia, orientalistyka – sinologia, orientalistyka – turkologia, Religions Of Asia 

And Africa: Buddhism, Islam and Others w przedmiocie uznania dyplomu ukończenia 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

 



za granicą studiów za równoważny polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu ” 

stanowi załącznik nr 1 do Uchwały.  

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej:  

M. Widy-Behiesse 


